Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (09.09.2016) 1
Tipi FUGR, FUGT
Fibre ottiche, vetro
• Diametro interno della fibra ∅1,0 o 1,6 mm
• Diametro esterno della fibra ∅2,9 mm
• Raggio di curvatura 23 o 24 mm
• Per uso con amplificatore per sensori a fibra ottica del
 la serie FA

 Guaina  Acciaio inox
 Testa di rilevamento  Acciaio inox
Codice di ordinazione
Unità fibra
ipo di fibra
 R  riflettente
 T  a sbarramento
Diametro testa
 6 M6
 4 M4
 3 M3
Lunghezza della fibra
 10 1000 mm
 20  2000 mm
Opzioni
 /A Angled
FUG R  6 -10 /A
Note:
Nota:
1. Non tutte le combinazioni sono disponibili.
2. Si prega di consultare la Selezione Codice sezione per vedere la disponibilità
2 Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (09.09.2016)
FUGR, FUGT
Selezione codice